
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 08.02.2017                                                                                                  № 36 
 

О внесении изменений в постановление 
главы Нагорного сельского поселения от 
24.09.2015 № 485 «О порядке формирова-
ния муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ), 
оказываемых (выполняемых) муниципаль-
ными учреждениями Нагорного сельского 
поселения, и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания» 

 
 
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации: 
п о с т а н о в л я ю :  
1 .  Внести изменения в постановление главы Нагорного сельского 

поселения от 24.09.2015 №485 «О порядке формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых 
(выполняемых) муниципальными учреждениями Нагорного сельского 
поселения, и финансового обеспечения выполнения муниципального 
задания»: 

 1.1 Пункт 3 изложить в следующей редакции: 
 «Признать утратившим силу постановление главы Нагорного сельского 

поселения от 23.03.2010 № 126 «Об утверждении Порядка формирования му-
ниципального задания на оказание муниципальных услуг и порядка финансо-
вого обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными 
учреждениями». 

1.2 Пункт 31 раздела II Приложения к постановлению дополнить слова-
ми: 



 

«Указанный Отчет представляется в сроки, установленные муници-
пальным заданием, но не позднее 01 марта финансового года следующего за 
отчетным». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на 
сайте администрации Нагорного сельского поселения. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
  

 
 

Глава администрации                                                                      О.И.Копылова 
 
 


